OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

58302-17A00

58302-1CA00

58302-1CA10

58302-26A00

58302-26A30

58302-2EA00

58302-2EA30

58302-2HA00

58302-38A10

58302-38A20

58302-38A30

58302-39A40

58302-3KA30

58302-3KA40

583023CA20

583023KA51

583023KA60

58302-1FEQ0O

58302-2GA00

58302-38A10

58302-3CA10

58302-3FA10

58302-3FAl11

583023CA20

SSANGYONG 48413-21A10

SSANGYONG 48413-21B10

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

HYUNDAI ELANTRA

"oa BeInycka

MovHocTb

Tonnuneo



HYUNDAI ELANTRA ceaaH (HD) / 1.6 CRDi

HYUNDAI ELANTRA cepaH (HD) / 2.0 CVVT

HYUNDAI GETZ

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.4 i

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi GLS

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.6

HYUNDAI GETZ (TB) / 1.6

HYUNDAI GRANDEUR

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.7

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.7

HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 3.3

HYUNDAI MATRIX

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi VGT

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.6

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.6

HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.8

11.2005 -
12.2011

06.2006 -
05.2010

08.2005 - go H.B.

03.2003 -
09.2005

03.2003 -
09.2005

08.2005 -
06.2009

08.2005 -
06.2009

09.2002 -
09.2005

08.2005 - go H.B.

06.2006 - 8o H.B.

06.2006 - 8o H.B.

06.2006 - 8o H.B.

05.2006 - go H.B.

05.2006 - go H.B.

04.2005 - go H.B.

10.2001 -
08.2010

12.2004 -
08.2010

08.2005 -
08.2010

06.2001 -
08.2010

01.2002 -
12.2005

06.2001 -
08.2010

85 Ks - 116 Jic / D4FB

103 KB - 140 Jic / G4GC

71 KB - 97 Jlc / GAEE

60 KB - 82 Jlc / D3EA

60 KB - 82 Jic / D3EA

65 KB - 88 Jlc / D4FA

81 KB - 110 Jic / D4FA

77 KB - 106 Jlc / G4ED-
G

78 KB - 106 Jlc / G4ED-
G

114 Ks - 155 Jic / D4EB

110 K - 150 Jic / D4EB

110 Ks - 150 Jic / D4EB

141 KB - 192 Jic / G6BA

141 KB - 192 Jic / G6BA

173 KB - 235 Jic / G6DB

60 KB - 82 Jlc / D3EA

75 K - 102 Jic / D4FA

81 KB - 110 Jic / D4FA

76 KB - 103 Jlc / G4ED-

66 KB - 90 Jic / G4ED-L

90 KB - 122 Jlc / GAGB-

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



HYUNDAI SANTA

HYUNDAI SANTA FE 1 (SM) /2.0

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.0 CRDi 4x4

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.0 CRDi MpuBoga Ha Bce

Koneca

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.4 16V

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.4 16V

HYUNDAI SANTA FE 1 (SM) / 2.4 16V 4x4

HYUNDAI SANTA FE 1 (SM) / 2.4 16V 4x4

HYUNDAI SANTA FE I (SM) / 2.7 V6 4x4
HYUNDAI SONATA

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.0 16V

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.0 16V

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.4 16V

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.5 V6 24V

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.7 V6

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 VVTi GLS

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 VVTi GLS

HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.4

HYUNDAI SONATA V (NF) / 3.3

08.2001 -
03.2006

08.2001 -
03.2006

04.2001 -
03.2006

11.2003 -
02.2006

02.2001 -
03.2006

02.2001 -
03.2006

02.2001 -
03.2006

02.2001 -
03.2006

02.2001 -
03.2006

06.1998 -
10.2001

10.2001 -
11.2004

03.1998 -
10.2001

06.1998 -
10.2001

10.2001 -
11.2004

02.2006 -
12.2010

02.2006 -
12.2010

03.2009 -
12.2010

05.2005 -
12.2010

01.2008 -
12.2010

01.2005 -
12.2010

06.2005 -
12.2010

99 KB - 135 Jic / G4BP

83 KB - 113 Jlc / D4EA

83 KB - 113 Jlc / D4EA

107 Ks -

100 KB - 136 Jic / G4JS-

G

107 Ks - 146 Jic / G4JS-

G

100 KB - 136 Jic / G4JS-

G

107 Ks - 146 Jic / G4JS-

G

127 Ks -
G6BA-G

100 KB -
G

145 Jic / D4EA

173 Nc/

136 Jlc / G4IP-

96 K - 131 Jlc / G4IP-

EG

105 KB -

118 KB -
G6BV-G

127 Ks -
G6BA-G

103 KB -

100 KB -

110 KB -

106 KB -

121 Ks -

119 KB -

143 Nlc / G4BS

160 Jic /

173 Nc/

140 Jic / D4EA

136 Jic / D4EA

150 Nic /

144 Jic / G4KA

165 Jlc / G4KD

162 Jlc / G4KC

173 KB - 235 Jlc / G6DB

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



HYUNDAI SONATA V (NF) / 3.3

HYUNDAI SONATA VI (YF) / 2.4

HYUNDAI TUCSON

HYUNDAI TUCSON (M) / 2.0

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi MNpusoa Ha
Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 MNMpuBoA Ha BCe Koneca

HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.7 MpuBoA Ha BCe Koneca

HYUNDAI XG

HYUNDAI XG (XG) / 250

HYUNDAI XG (XG) / 250

HYUNDAI XG (XG) / 30

HYUNDAI XG (XG) / 350

KIA MAGENTIS

BCe

BCe

BCe

BCe

BCe

BCe

01.2008 -
12.2010

01.2009 - go H.B.

08.2004 -
03.2010

08.2004 -
03.2010

01.2006 -
03.2010

01.2006 -
03.2010

01.2007 -
03.2010

01.2009 -
03.2010

08.2004 -
03.2010

01.2006 -
03.2010

01.2006 -
03.2010

01.2006 -
03.2010

01.2007 -
03.2010

01.2009 -
03.2010

08.2004 -
03.2010

08.2004 -
03.2010

12.1998 -
12.2005

12.1998 -
12.2005

12.1998 -
12.2005

10.2002 -
12.2005

184 Ks - 250 Jic / G6DB

128 KB - 174 Jic / G4KC

104 KB - 141 Jic / G4GC

83 KB - 113 Jlc / D4EA

103 KB - 140 Jic / D4EA-
\%

100 KB - 136 Jic / D4EA

88 KB - 120 Jic / D4EA

110 KB - 150 Jic / D4EA

83 KB - 113 Jlc / D4EA

103 KB - 140 Jic / D4EA-
\%

103 KB - 140 Jic / D4EA-
F

100 KB - 136 Jic / D4EA

88 KB - 120 Jlc / D4EA

110 KB - 150 Jic / D4EA

104 KB - 141 Jic / G4GC

129 KB - 175 Jic /
G6BA-G

120 KB - 163 Jic / G6AV

120 KB - 163 Jic / G6AV

138 Ke - 188 Jic / G6CT-
G

145 Ke - 197 Jic / G6CU

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



KIA MAGENTIS (GD) / 2.0

KIA MAGENTIS (GD) / 2.0

KIA MAGENTIS (GD) / 2.5 V6

KIA MAGENTIS (GD) / 2.5 V6

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi

KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi

KIA MAGENTIS (MG) / 2.7

KIA MAGENTIS (MG) / 2.7 V6

KIA OPIRUS

KIA OPIRUS (GH) / 3.5

KIA OPIRUS (GH) / 3.8 V6

KIA SPORTAGE

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 16V 4WD

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD

05.2001 - po

05.2001 - po

05.2001 - po

05.2001 - po

11.2005 - no

11.2005 - no

07.2009 - go

11.2005 -
12.2008

04.2006 - go

04.2006 - go

11.2005 - no

07.2009 - go

09.2003 - go

10.2006 - no

09.2004 - po

02.2005 - go

01.2006 - go

01.2006 - go

09.2008 - go

09.2004 - po

01.2006 - go

01.2006 - go

01.2006 - go

100 KB

100 KB

124 Ks

124 Ks

106 KB

106 KB

121 Ks

100 KB

103 KB

110 Ks

138 K

142 Ks

149 Ks

196 KB

104 Ks

83 KB -

100 KB

103 KB

110 Ks

83 KB -

100 KB

103 KB

103 KB

- 136 Jlc / G4IP

- 136 Jlc / G4IP

- 169 Jlc / G6BV

- 169 Jlc / G6BV

- 144 JNlc / G4KA

- 144 JNlc / G4KA

- 165 Jlc / G4KD

- 136 Jic / D4EA

- 140 Jic / D4EA

- 150 Jic / D4EA

188 Jlc / G6EA

193 Jlc / G6EA

- 203 Nlc / G6CU

- 267 Jlc / G6DA

- 141 Nlc / G4GC

113 Jic / D4EA

- 136 Jic / D4EA

- 140 Jic / D4EA-

- 150 Jic / D4EA

113 Jic / D4EA

- 136 Jic / D4EA

- 140 Jic / D4EA-

- 140 Jic / D4EA-

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 16V

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.7 V6 4WD

SSANGYONG RODIUS

SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi

SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi

SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi 4WD

SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi 4WD

SSANGYONG RODIUS / 3.2

SSANGYONG RODIUS / 3.2 4WD

SSANGYONG TURISMO

SSANGYONG TURISMO / 2.0 D

SSANGYONG TURISMO / 2.0 D 4x4

SSANGYONG TURISMO II / 2.0 Xdi

SSANGYONG TURISMO 11/ 2.0 Xdi 4WD

09.2008 - go

09.2004 - po

09.2004 - po

05.2005 - go

05.2005 - go

05.2005 - go

05.2005 - go

05.2005 - go

07.2007 - po

08.2013 - po

08.2013 - po

07.2013 - no

07.2013 - no

110 KB -

104 Ks -

129 KB -

121 KB -
D27DT

120 KB -
D27DT

121 Ks -
D27DT

120 KB -
D27DT

150 Jic / D4EA

141 Nlc / G4GC

175 Nlc / G6BA

165 Nc/

163 Jic /

165 Nc/

163 Jic /

162 Ke - 220 Jic / G32D

162 Ke - 220 Jic / G32D

114 KB -
D20DTR

114 KB -
D20DTR

114 KB -
D20DTR

114 KB -
D20DTR

155 ic /

155 ic /

155 ic /

155 ic /

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






