

## Оригинальные номера запчастей

HYUNDAI	58302-17A00
HYUNDAI	58302-1CA00
HYUNDAI	58302-1CA10
HYUNDAI	58302-26A00
HYUNDAI	58302-26A30
HYUNDAI	58302-2EA00
HYUNDAI	58302-2EA30
HYUNDAI	58302-2HA00
HYUNDAI	58302-38A10
HYUNDAI	58302-38A20
HYUNDAI	58302-38A30
HYUNDAI	58302-39A40
HYUNDAI	58302-3KA30
HYUNDAI	58302-3KA40
HYUNDAI	583023CA20
HYUNDAI	583023KA51
HYUNDAI	583023KA60
KIA	58302-1FE00
KIA	58302-2GA00
KIA	58302-38A10
KIA	58302-3CA10
KIA	58302-3FA10
KIA	58302-3FA11
KIA	583023CA20
SSANGYONG	48413-21A10
SSANGYONG	48413-21B10

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
HYUNDAI ELANTRA			

HYUNDAI ELANTRA седан (HD) / 1.6 CRDi	11.2005 - 12.2011	85 Кв - 116 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI ELANTRA седан (HD) / 2.0 CVVT	06.2006 - 05.2010	103 Кв - 140 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
<b>HYUNDAI GETZ</b>			
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.4 i	08.2005 - до н.в.	71 Кв - 97 Лс / G4EE	Бензиновый двигатель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi	03.2003 - 09.2005	60 Кв - 82 Лс / D3EA	Дизель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi	03.2003 - 09.2005	60 Кв - 82 Лс / D3EA	Дизель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi	08.2005 - 06.2009	65 Кв - 88 Лс / D4FA	Дизель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.5 CRDi GLS	08.2005 - 06.2009	81 Кв - 110 Лс / D4FA	Дизель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.6	09.2002 - 09.2005	77 Кв - 106 Лс / G4ED-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI GETZ (TB) / 1.6	08.2005 - до н.в.	78 Кв - 106 Лс / G4ED-G	Бензиновый двигатель
<b>HYUNDAI GRANDEUR</b>			
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi	06.2006 - до н.в.	114 Кв - 155 Лс / D4EB	Дизель
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi	06.2006 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / D4EB	Дизель
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.2 CRDi	06.2006 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / D4EB	Дизель
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.7	05.2006 - до н.в.	141 Кв - 192 Лс / G6BA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 2.7	05.2006 - до н.в.	141 Кв - 192 Лс / G6BA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI GRANDEUR (TG) / 3.3	04.2005 - до н.в.	173 Кв - 235 Лс / G6DB	Бензиновый двигатель
<b>HYUNDAI MATRIX</b>			
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi	10.2001 - 08.2010	60 Кв - 82 Лс / D3EA	Дизель
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi	12.2004 - 08.2010	75 Кв - 102 Лс / D4FA	Дизель
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.5 CRDi VGT	08.2005 - 08.2010	81 Кв - 110 Лс / D4FA	Дизель
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.6	06.2001 - 08.2010	76 Кв - 103 Лс / G4ED-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.6	01.2002 - 12.2005	66 Кв - 90 Лс / G4ED-L	Бензиновый двигатель
HYUNDAI MATRIX (FC) / 1.8	06.2001 - 08.2010	90 Кв - 122 Лс / G4GB-G	Бензиновый двигатель

## HYUNDAI SANTA

HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.0	08.2001 - 03.2006	99 Кв - 135 Лс / G4BP	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.0 CRDi	08.2001 - 03.2006	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.0 CRDi 4x4	04.2001 - 03.2006	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	11.2003 - 02.2006	107 Кв - 145 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.4 16V	02.2001 - 03.2006	100 Кв - 136 Лс / G4JS-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.4 16V	02.2001 - 03.2006	107 Кв - 146 Лс / G4JS-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.4 16V 4x4	02.2001 - 03.2006	100 Кв - 136 Лс / G4JS-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.4 16V 4x4	02.2001 - 03.2006	107 Кв - 146 Лс / G4JS-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SANTA FÉ I (SM) / 2.7 V6 4x4	02.2001 - 03.2006	127 Кв - 173 Лс / G6BA-G	Бензиновый двигатель

## HYUNDAI SONATA

HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.0 16V	06.1998 - 10.2001	100 Кв - 136 Лс / G4JP-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.0 16V	10.2001 - 11.2004	96 Кв - 131 Лс / G4JP-EG	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.4 16V	03.1998 - 10.2001	105 Кв - 143 Лс / G4BS	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.5 V6 24V	06.1998 - 10.2001	118 Кв - 160 Лс / G6BV-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA Mk III (EF) / 2.7 V6	10.2001 - 11.2004	127 Кв - 173 Лс / G6BA-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi	02.2006 - 12.2010	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi	02.2006 - 12.2010	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 CRDi	03.2009 - 12.2010	110 Кв - 150 Лс /	Дизель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 VVTi GLS	05.2005 - 12.2010	106 Кв - 144 Лс / G4KA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.0 VVTi GLS	01.2008 - 12.2010	121 Кв - 165 Лс / G4KD	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 2.4	01.2005 - 12.2010	119 Кв - 162 Лс / G4KC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA V (NF) / 3.3	06.2005 - 12.2010	173 Кв - 235 Лс / G6DB	Бензиновый двигатель

HYUNDAI SONATA V (NF) / 3.3	01.2008 - 12.2010	184 Кв - 250 Лс / G6DB	Бензиновый двигатель
HYUNDAI SONATA VI (YF) / 2.4	01.2009 - до н.в.	128 Кв - 174 Лс / G4KC	Бензиновый двигатель
<b>HYUNDAI TUCSON</b>			
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0	08.2004 - 03.2010	104 Кв - 141 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi	08.2004 - 03.2010	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi	01.2006 - 03.2010	103 Кв - 140 Лс / D4EA-V	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi	01.2006 - 03.2010	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi	01.2007 - 03.2010	88 Кв - 120 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi	01.2009 - 03.2010	110 Кв - 150 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	08.2004 - 03.2010	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	01.2006 - 03.2010	103 Кв - 140 Лс / D4EA-V	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	01.2006 - 03.2010	103 Кв - 140 Лс / D4EA-F	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	01.2006 - 03.2010	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	01.2007 - 03.2010	88 Кв - 120 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 CRDi Привод на все колеса	01.2009 - 03.2010	110 Кв - 150 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.0 Привод на все колеса	08.2004 - 03.2010	104 Кв - 141 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI TUCSON (JM) / 2.7 Привод на все колеса	08.2004 - 03.2010	129 Кв - 175 Лс / G6BA-G	Бензиновый двигатель
<b>HYUNDAI XG</b>			
HYUNDAI XG (XG) / 250	12.1998 - 12.2005	120 Кв - 163 Лс / G6AV	Бензиновый двигатель
HYUNDAI XG (XG) / 250	12.1998 - 12.2005	120 Кв - 163 Лс / G6AV	Бензиновый двигатель
HYUNDAI XG (XG) / 30	12.1998 - 12.2005	138 Кв - 188 Лс / G6CT-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI XG (XG) / 350	10.2002 - 12.2005	145 Кв - 197 Лс / G6CU	Бензиновый двигатель
<b>KIA MAGENTIS</b>			

KIA MAGENTIS (GD) / 2.0	05.2001 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / G4JP	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (GD) / 2.0	05.2001 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / G4JP	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (GD) / 2.5 V6	05.2001 - до н.в.	124 Кв - 169 Лс / G6BV	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (GD) / 2.5 V6	05.2001 - до н.в.	124 Кв - 169 Лс / G6BV	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0	11.2005 - до н.в.	106 Кв - 144 Лс / G4KA	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0	11.2005 - до н.в.	106 Кв - 144 Лс / G4KA	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0	07.2009 - до н.в.	121 Кв - 165 Лс / G4KD	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi	11.2005 - 12.2008	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi	04.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.0 CRDi	04.2006 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / D4EA	Дизель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.7	11.2005 - до н.в.	138 Кв - 188 Лс / G6EA	Бензиновый двигатель
KIA MAGENTIS (MG) / 2.7 V6	07.2009 - до н.в.	142 Кв - 193 Лс / G6EA	Бензиновый двигатель

#### KIA OPIRUS

KIA OPIRUS (GH) / 3.5	09.2003 - до н.в.	149 Кв - 203 Лс / G6CU	Бензиновый двигатель
KIA OPIRUS (GH) / 3.8 V6	10.2006 - до н.в.	196 Кв - 267 Лс / G6DA	Бензиновый двигатель

#### KIA SPORTAGE

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 16V 4WD	09.2004 - до н.в.	104 Кв - 141 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi	02.2005 - до н.в.	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi	01.2006 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi	01.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA-V	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi	09.2008 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD	09.2004 - до н.в.	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD	01.2006 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD	01.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA-V	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD	01.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA-F	Дизель

KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 CRDi 4WD	09.2008 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / D4EA	Дизель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.0 i 16V	09.2004 - до н.в.	104 Кв - 141 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA SPORTAGE (JE_, KM_) / 2.7 V6 4WD	09.2004 - до н.в.	129 Кв - 175 Лс / G6BA	Бензиновый двигатель
<b>SSANGYONG RODIUS</b>			
SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi	05.2005 - до н.в.	121 Кв - 165 Лс / D27DT	Дизель
SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi	05.2005 - до н.в.	120 Кв - 163 Лс / D27DT	Дизель
SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi 4WD	05.2005 - до н.в.	121 Кв - 165 Лс / D27DT	Дизель
SSANGYONG RODIUS / 2.7 Xdi 4WD	05.2005 - до н.в.	120 Кв - 163 Лс / D27DT	Дизель
SSANGYONG RODIUS / 3.2	05.2005 - до н.в.	162 Кв - 220 Лс / G32D	Бензиновый двигатель
SSANGYONG RODIUS / 3.2 4WD	07.2007 - до н.в.	162 Кв - 220 Лс / G32D	Бензиновый двигатель
<b>SSANGYONG TURISMO</b>			
SSANGYONG TURISMO / 2.0 D	08.2013 - до н.в.	114 Кв - 155 Лс / D20DTR	Дизель
SSANGYONG TURISMO / 2.0 D 4x4	08.2013 - до н.в.	114 Кв - 155 Лс / D20DTR	Дизель
SSANGYONG TURISMO II / 2.0 Xdi	07.2013 - до н.в.	114 Кв - 155 Лс / D20DTR	Дизель
SSANGYONG TURISMO II / 2.0 Xdi 4WD	07.2013 - до н.в.	114 Кв - 155 Лс / D20DTR	Дизель

